
 

新入生保護者の皆様へ 

「学研災付帯 学生生活総合保険」お申込み締切のご案内 

学校法人 名城大学 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、先般送付させて頂きました「学研災付帯 学生生活総合保険」のご案内は、既にご高覧頂けまし
たでしようか。 
多くの保護者様からお問い合わせをいただいており、４月末まで特別に締切日を延長致しました。 

まだ、お申込みいただいていない皆様には、是非この機会にご加入いただけますようご案内申し上げ
ます。 

敬具 

記 

 

 

 

このお手紙はパンフレットをお送りした方すべてに発送しております。既にご加入頂いた方のお手元に
届いた場合は何卒ご容赦ください。既にご加入いただきました皆様には、ご加入の証となる「加入者
票」を引受保険会社から 6 月下旬までには送付させて頂きますので、今暫くお待ちくださいますよう
お願い申し上げます。 

なお、パンフレットを紛失された方におかれましては下記 Q R コードからもお申込みいただけます。 

 ①サイトヘアクセス➡②事前登録➡③加入内容の入力➡④加入タイプの選択➡ 

⑤コンビニの入力➡⑥コンビニで保険料払込 (別途システム利用料がかかります) 

                  

（薬学部以外の学生）               （薬学部の学生） 

パンフレットの再請求やご質問等につきましては、以下までお問合せください。 

また、弊社ホームページにてパンフレットの内容を掲載しておりますので、ぜひご覧ください。 

 

 

              

 以上 

　　　（土日祝日を除く、９：００～１７：００） 弊社HP▶

電話番号：０５２－８３７－１５１１

名城大学サービス

 

申込締切日：２０２4年 4月３０日（火） 


